                                                                   Załącznik Nr 1

                                                                                              do Uchwały Nr 255/XXXIX/04

                                                                                Rady Miejskiej Łomży

                                                                                      z dnia  10 listopada 2004 r.

Zwiększenie planowanych dochodów i  wydatków budżetowych 

zadań własnych w budżecie miasta  na 2004 rok

                                                                                                         / w zł /
	Zwiększenie dochodów
	Zwiększenie wydatków

	Dział
	Rozdz.
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdz.
	§
	Kwota

	600
	60016
	0960
	73.609
	600
	60016
	6050
	73.609

	801
	80101
	6260
	73.535
	801
	80101
	6210
	73.535

	852
	85203
	097
	894
	852
	85203
	
	894

	
	
	
	
	
	
	4010
	760

	
	
	
	
	
	
	4110
	134

	Ogółem
	148.038
	Ogółem
	148.038


Objaśnienia zmian:

Planowane dochody i wydatki budżetu miasta na 2004 r ogółem zwiększa się o kwotę 148.038 złotych.  

1. Zwiększa się strona dochodowa budżetu miasta  o kwotę 894 zł w związku z częściową refundacją przez PFRON wynagrodzeń osób niepełnosprawnych zatrudnionych  w MOPS _ klub Seniora  dz.852 – Pomoc Społeczna rozdz.85203 – Ośrodki wsparcia § 0970 o kwotę 894 zł. 

Strona wydatkowa budżetu uległaby  zwiększeniu w dz.852, rozdz.85203 § 4010 – 

 wynagrodzenia osobowe o kwotę 760 zł i § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 134 zł. 

2. Proponuje się zwiększenie  dochodów  o kwotę 73.535 zł z tytułu dotacji z PFRON przyznanej w ramach „ Programu wyrównywania różnic między regionami” w dz.801 –Oświata i wychowanie, rozdz.80101- Szkoły Podstawowe § 6260 – dotacje otrzymane z funduszy celowych na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na Likwidację barier w placówkach edukacyjnych w zakresie umożliwienia osobom niepełnosprawnym poruszania się i komunikowania z tego:

dla Szkoły Podstawowej Nr 10 – 60.057 zł 

dla Szkoły Podstawowej Nr  5  – 13.478 zł

Strona wydatkowa budżetu zwiększa się w dz. w dz.801 – Oświata i wychowanie, rozdz.80101 §  z 6210 – dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych o kwotę 73.535 zł 

3.Zwiększa się dochody w dz.600 – Transport i łączność, rozdz.60016 – drogi publiczne gminne § 0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 73.609 zł z przeznaczeniem na zwiększenie nakładów na realizację Programu budowy lokalnej infrastruktury drogowej w Łomży na osiedlu Kraska i innych – etap I – Fundusze Strukturalne UE.

· Budowa ulic z brakującą infrastrukturą w narożniku ulic: Przykoszarowa-Al.Legionów ” o kwotę 73.609 zł
Strona wydatkowa ulega zwiększeniu w  dz.600 – Transport i łączność, rozdz.60016 – drogi publiczne gminne § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 73.609 zł.

                                                                                           Przewodniczący 

                                                                                            Rady Miejskiej

                                                                                           Jan Jarota

                                                                                       Załącznik  Nr 2

                                                                             do Uchwały Nr 255/XXXIX/04

                                                                     Rady Miejskiej  Łomży

                                                                     z dnia 10 listopada 2004r.

Zmniejszenie planowanych przychodów i wydatków zadań własnych

 w budżecie miasta na 2004 rok.

                                                      w zł

	Zmniejszenie planowanych przychodów
	Zmniejszenie planowanych wydatków

	Dział
	Rozdz.
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdz.
	§
	Kwota

	
	
	
	
	
	
	
	

	900
	90002
	9520
	740.000
	900
	90002
	6050
	740.000

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ogółem
	740.000
	Ogółem
	740.000


Objaśnienia dokonanych zmian:

Dokonuje się zmniejszenia  planowanych przychodów i wydatków w budżecie miasta na 2004r o  kwotę  740.000 złotych

1. Zmniejszenie przychodów o kwotę 740 .000 zł z tytułu pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na Rozbudowę składowiska odpadów komunalnych w Miastkowie dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz.90002 – Gospodarka odpadami § 9520 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  oraz zmniejszenie wydatków na zadanie inwestycyjne związane z Rozbudową składowiska odpadów komunalnych w Miastkowie dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz.90002 – Gospodarka odpadami § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 740.000 zł.
                                                                                            Przewodniczący 

                                                                                            Rady Miejskiej

                                                                                              Jan Jarota  

                                                                                      Załącznik  Nr 3

                                                                          do Uchwały Nr 255/XXXIX/04

                                                               Rady Miejskiej  Łomży

                                                                 z dnia 10 listopada 2004r.

Zwiększenie planowanych przychodów i wydatków zadań własnych

 w budżecie miasta na 2004 rok.

                                                      w zł

	Zwiększenie planowanych przychodów
	Zwiększenie planowanych wydatków

	Dział
	Rozdz.
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdz.
	§
	Kwota

	
	
	
	
	
	
	
	

	750
	75023
	9520
	100.000
	750
	75023
	6050
	100.000

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ogółem
	100.000
	Ogółem
	100.000


Objaśnienia dokonanych zmian:

Dokonuje się zwiększenia  planowanych przychodów i wydatków w budżecie miasta na 2004r o  kwotę  100.000 złotych

1. 1. Zwiększenie przychodów o kwotę 100 .000 zł z tytułu kredytu na Modernizację i remont starej części Ratusza dz.750 – Administracja publiczna, rozdz.75023 – Urzędy gmin § 9520 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  oraz zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne związane z Modernizacją i remontem starej części Ratusza dz.750 – Administracja publiczna, rozdz.75023 – Urzędy gmin § 6050 –  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 100.000 zł.
                                                                                            Przewodniczący 

                                                                                            Rady Miejskiej

                                                                                              Jan Jarota  

                                                    Załącznik Nr 4

                                                                           do Uchwały Nr 255/XXXIX/04

                                                                     Rady Miejskiej w Łomży

                                                                 z dnia 10 listopada 2004r.

Przeniesienie planowanych wydatków pomiędzy działami, rozdziałami 

i  paragrafami zadań własnych w budżecie miasta na 2004 rok.

                                                                                                                           w zł

	Zmniejszenie planowanych wydatków
	Zwiększenie planowanych wydatków

	Dział
	Rozdz.
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdz.
	§
	Kwota

	600
	60016
	6050
	176.580
	600
	60016
	6050
	176.580

	758
	75818
	4810
	446
	010
	01030
	2850
	446

	801
	
	
	90.000
	
	
	
	90.000

	
	80101
	2650
	35.000
	801
	80101
	6210
	35.000

	
	80101
	6210
	55.000
	801
	80101
	6210
	55.000

	921
	92195
	2820
	1.500
	921
	92195
	2620
	1.500

	926
	92695
	6050
	23.931
	926
	92695
	2820
	23.931

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ogółem
	292.457
	Ogółem
	292.457


Objaśnienia dokonanych zmian:

Dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i  paragrafami  planowanych wydatków zadań własnych miasta na 2004r na 292.457 zł.

1. Zmniejsza się rezerwę ogólną w budżecie na 2004r dz.758,rozdz.75818 § 4810 

o kwotę 446 zł z przeznaczeniem na:

 zwiększenie wydatków:

· w  dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo  rozdz.01030 – Izby rolnicze § 2850 – wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego o kwotę 446 zł .

2.Przeniesienie wydatków pomiędzy paragrafami w dz.921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz.92195 – pozostała działalność o kwotę 1.500 zł .

Zmniejszenie wydatków w § 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom z tego:

500 zł dla Komendy Hufca ZHP

1000 zł dla Światowego Związku Żołnierzy AK w związku z nie wykorzystaniem dotacji przez te podmioty  a zwiększenie wydatków w § 2620 – dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez pozostałe jednostki sektora finansów publicznych do pozycji

„ inne” w kwocie 1.500 zł. 

3. Zmniejszenie dotacji przedmiotowej z budżetu § 2650 o kwotę 35.000 zł na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 9 w dziale 801- Oświata i wychowanie rozdz.80101- Szkoły Podstawowe  i przeniesienie tej kwoty do § 6210 – dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji zakładu budżetowego – z przeznaczeniem na wykonanie ogrodzenia terenu szkoły.

4. Przeniesienie pomiędzy paragrafami kwoty  23.931 zł z oszczędności na zadaniu inwestycyjnym- Modernizacja stadionu miejskiego w dz.926 – Kultura fizyczna i sport, rozdz.92695 – Pozostała działalność § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  na § 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  z przeznaczeniem na zakup sprzętu LA dla Łomżyńskiego Klubu Sportowego.

5.Połaczenie dwóch zadań inwestycyjnych

· Budowa ulic na Osiedlu Kraska 

· Budowa ulic z brakującą infrastrukturą w narożniku ulic: Przykoszarowa-Al.Legionów

w „ Program budowy lokalnej infrastruktury drogowej w Łomży na osiedlu Kraska i innych – etap I – Fundusze Strukturalne UE.

· Budowa ulic na Osiedlu Kraska –na kwotę  590.000 zł

· Budowa ulic z brakującą infrastrukturą w narożniku ulic: Przykoszarowa-Al.Legionów  na kwotę 1.038.589 zł.
Dofinansowanie zadania kwotą 176.560 zł w dz. 600- Transport i łączność, rozdz.60016 – drogi publiczne gminne § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z oszczędności na następujących zadaniach:

Zmniejszenie wydatków w dz.600, rozdz.60016 § 6050 o kwotę – 176.580 z tego:

· z budowy ulic na Osiedlu Kraska – 80.000 zł 

· z budowy ul.Ogrodnika I etap -      46.580 zł

· z Modernizacji zagospodarowania terenu w rejonie ul.Kopernika oraz oświetlenia Zaułka Cmentarnego                 - 50.000 zł

5. Zmniejszenie dotacji dz.801, rozdz.80101 § 6210 o  kwotę 55.000 zł w Szkole Podstawowej Nr 10 ( zmniejszenie dotyczy środków przyznanych uchwałą Rady Miejskiej 252/XXXVIII/04 z  na likwidację barier) z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji  dz.801, rozdz.80101 § 6210

 dla :

Szkoły Podstawowej Nr 9 w  kwocie 45.000 zł na remont dachu.

Szkoły Podstawowej Nr 5 w kwocie 10.000 zł  z przeznaczeniem na likwidację węglowego trzonu kuchennego oraz zakup taboreta gazowego i remont łazienek. 

6. Zmienia się przeznaczenie kwoty 5.057 zł w Szkole Podstawowej Nr 10 przenosząc ją z likwidacji barier na wymianę opraw oświetleniowych i wykonanie oświetlenia awaryjnego. 

                                                                                            Przewodniczący 

                                                                                            Rady Miejskiej

                                                                                            Jan Jarota 

